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Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 227,  2011 birželio 19 d. 
ŠVENČIAUSIOJI TREJYBĖ 

Dievui, kuris yra, kuris  

buvo ir  

kuris ateis. 

Garbė Tėvui,  

ir Sūnui, 

 ir Šventajai Dvasiai -  
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Jahvė yra palankus ir 
atjaučiantis Dievas (Iš 34, 4b-6. 8-9) 
 
Atliepiamoji psalmė - Garbė ir šlovė tau per 
amžius! 
Antrasis skaitinys - Jėzaus Kristaus malonė, Dievo 
meilė ir Šventosios Dvasios bendrystė (2 Kor 13, 11-13) 
 
Evangelija - Dievas siuntė savo Sūnų gelbėti 
pasaulio (Jn 3, 16-18) 
 
Mišiolėliuose:  243   psl. - Mišių maldos 
 535   psl. - Mišių skaitiniai 

Birželio 19 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Jolita Džiaugienė 
Laima Šeškevičienė 

G. Jonikaitė, L. Aleksienė 
L. Poskočimaitė 

 
Zigmas ir Žiba Kisieliai 

 
11:00 

 
Ramunė Motekaitienė 

I. Grigaitienė, P. Domanskienė 
V. Kerelytė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

Birželio 26 d.    

 
9:00 

Rima Birutienė 
Audrius Polikaitis 

O. Daugirdienė, V. Siliūnienė 
M. Poskočimas 

 
Marija Čyvaitė 

 
11:00 

Jolanta Kilikevičienė 
Gintaras Kilikevičius 

R. Narbutienė, R. Žilienė 
J. Maleiška 

Adomas ir Rokas  
Kilikevičiai 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

BIRŽELIO 26 d. 2011 SEKMADIENIS 
ŠVČ. KRISTAUS KŪNAS IR KRAUJAS (DEVINTINĖS) 
 
Pirmasis skaitinys - Iš Pakartoto Įstatymo knygos (Įst 
8, 2-3. 14b-16a) 
 
Atliepiamoji psalmė - Šlovink, Jeruzale, Viešpatį! 
 
Antrasis skaitinys - Jei viena duona, tai ir mes 
daugelis esame vienas kūnas (1 Kor 10, 16-17) 
 
Evangelija - Mano kūnas tikrai yra valgis, ir mano 
kraujas tikrai yra gėrimas (Jn 6, 51-58) 
 
Mišiolėliuose:  245   psl. - Mišių maldos 
 538   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
20  d.  P Pr 12, 1-9; Ps 33; Mt 7, 1-5 
 
21  d.  A Šv. Aloyzas Gonzaga, vienuolis 
  Pr 13, 2. 5-18; Ps 15; Mt 7, 6. 12-14 
22  d.  T Šv. Paulinas Nolietis, vysk.; šv. Fišeris, vysk. 
  Tomas Moras, kankiniai 
  Pr 15, 1-12. 17-18; Ps 105; Mt 7, 15-20 
23  d.  K   Pr 16, 1-12. 15-16; Ps 106; Mt 7, 21-29 
 
24  d.  P ŠV. JONO KRIKŠTYTOJO GIMIMAS 
  Iz 49, 1-6; Ps 139; Apd 13, 22-26; Lk 1, 57-80 
 
25  d.  Š Pr 18, 1-15; Lk 1, 46-55; Mt 8, 5-17 

 

Dievas taip pamilo pasaulį, 
jog atidavė savo  

vienatinį Sūnų... /Jn 3, 16/ 
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         Kartu su Sekminių 
švente užbaigėme švęsti 50 
dienų trukusį liturginį 
Ve lykų  l a i kota rp į  i r 
įžengėme į eilinį laiką. Bet 
tai dar nereiškia, kad šis 
laikas grąžina mus į blankią 
kasdieną. Dėl vėlyvų šių 
metų Velykų jau vien 

birželio pabaiga yra apsti iškilmių ir švenčių: Švč. 
Trejybė, Tėvo diena, šv. Jono Krikštytojo Gimimas 
(Joninės), Švč. Kristaus Kūnas ir Kraujas (Devintinės), 
Šv. Petras ir Paulius (Lietuvoj labiau įvardijama kaip 
Petrinės). Nepamanykit, kad tai yra viso mėnesio 
švenčių sąrašas, čia suvardintos tik dviejų  nepilnų 
savaičių pagrindinės šventės. Tikriausias kiekvienas 
tikintysis žino Bažnyčios paraginimą šventes švęsti.  

Šį kartą norėčiau atkreipti dėmesį į kai kuriuos 
šventimo ypatumus. Viršuje išvardintų švenčių tyčia 
nesurašiau pagal jų svarbą, todėl man būtų įdomu 
išgirsti, kurios šventės jums yra svarbesnės ir kurios ne 
taip svarbios. Vienas labai akivaizdus skirtumas tarp 
išorinio ir dvasinio švenčių šventimo yra pasiruošimas 
joms. Pasaulietinė aplika ruošiasi šventei didžiausiame 
triukšme ir sujudime, o bažnyčioje kaip tik kiekvienas 
yra kviečiamas susitelkimui, nusiraminimui ir maldai. 
Kartais būna sudėtinga išlaikyti pusiausvyrą tarp tų 
priešybių ir tada norisi kritikuoti, kad viena ar kita pusė 
nesuvokia tikrosios šventės prasmės. Žengiant tolyn 
išryškėja ir kitas skirtumas – išorinėje plotmėje šventei 
pasibaigus, pasireiškia nuovargis ir apsunkimas (gal dėl 
persivalgymo, o gal dėl naujų dovanotų, bet 
nereikalingų daiktų). Vidinėje plotmėje atsiranda 
džiaugsmas, įvertinimas ir apmąstymas.  

Išorinis švenčių šventimas atnaujina ir sustiprina 
mūsų vienų su kitais tarpusavio santykius , o dvasinis – 
mūsų santykius su Kūrėju. Kai pasiseka į išorinį 
šventimą įpinti ir dvasinį, o į dvasinį – išorinį, mūsų 
šventimas pasidaro pilnesnis ir harmoningesnis. Tat 
mano palinkėjimas – pasistenkime, kad kiekvienas 
šventimas apimtų ir mūsų vidų, ir išorę.   

                       Tėvas Artūras Sederevičius SJ     

Šventes švęsk 

      Nors Lietuvoje Tėvo diena 
buvo švenčiama pirmąjį birželio 
sekmadienį, Amerikoje esamus ir 
būsimus tėvelius sveikiname 
šiandien.  

     Mieli Tėčiai, priimkite nuoširdžiausius linkėjimus 
Tėvo dienos proga. Būkite laimingi ir apsupti vaikų 
meilės, šilumos ir švelnaus dėmesio.  
    Taip pat maldoje prisimename mirusius tėvelius. 

Sveikiname tėčius 

      Ilgą laiką Tėvo diena man buvo šventė, skirta 
mano tėvui. Šventė tam, kad galėčiau, norėčiau, 
privalėčiau parodyti jam savo pagarbą ir dėkingumą. 
Už rūpestį, meilę, kantrybę... Ir vis rūpindavausi - 
kad tik nepamirščiau... 
       Viskas staiga pasikeitė, kai pats tapau tėvu. Ši 
diena jau ne tik jo, bet ir mano šventė. Ir ne vien 
mano, o mūsų šventė. Labiausiai - mano ir 
dangiškojo Tėvo. Būtent pačiam tapus tėvu, 
artimesnis pasidarė vienas iš Švenčiausiosios 
Trejybės Asmenų - Dievas Tėvas. Toks artimas, kad 
galiu švęsti kartu su Juo. Ir nebe taip svarbu, ar savi 
bei krikšto vaikai prisimins mane ir pasveikins. Nes 
didžiausią dovaną iš Dievo Tėvo jau esu gavęs - tai 
tėvystė.  (J. Kvedarauskas “Iš tėvo dienoraščio”) 
       

      “Daug tėvų mano, jog 
vaikai jiems duoti tam, kad 
išsipildytų jų neišsipildžiusios 
svajonės... Ko neturiu aš - 
tegul turi jis. Tegul jis neturi 
mano trūkumų. Bet galbūt 
vaikas tam ir duodamas, kad 
nepatenkinti savimi, pavargę 
nuo savęs, imtume ir save 
pamiltume, tiksliau, pamiltume savo vaike tai, ko 
nemylime savyje. Siekiant savigarbos, vaikai - 
pirmieji pagalbininkai. Juk neįmanoma savo 
vaike nepamilti net ir to, ko nemėgstame 
savyje... Tėvystę apibūdinčiau taip: susitaikymo 
su savimi menas.” 
 
                    (Pagal M. Epšteino knygą “Tėvystė”) 
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      866-438-7400 - lietuviška psichologinės pagalbos 
linija - pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 iki 10 v.v. 
Galima skambinti iš visų JAV. 

Visą birželio mėnesį po kasdienių šv. Mišių 
 kalbama Švč. Jėzaus Širdies litanija. 

Al-Anon susirinkimas 

           Alanonas – anoniminis 
būrelis asmenų, kurių gyvenimą yra 
palietusi skausminga vienokia ar 

kitokia patirtis, susijusi su priklausomybę alkoholiui 
turinčiu ar turėjusiu asmenimi. Šis savipagalbos ir 
dvasinės paramos būrelis renkasi kiekvieną 
sekmadienį, 7:15 vak. PLC, 101 kamb.  
      Kreiptis į Dainą tel.: 630-267-7065 

KRIKŠTAS 

Anna Elena Fagans 
(Wheaton) 

 
Tėvai:            Douglas ir Diana (Gulbinaitė) Fagans 
Krikšto tėvai: Jomo Kassaye ir Emily Brinkmoeller 

Adomas Gudaitis 
Aistė Gudaitis 
Saulė Gudaitis 

(Palos Hills) 
 

Tėvai:            Evaldas ir Solveija (Misevičiūtė) Gudaitis 
Krikšto tėvai: Thomas Davies ir Alina Davies 

Adria Vida Davies 
(Downers Grove) 

 
Tėvai:           Thomas ir Alina (Volodkaitė) Davies 
Krikšto tėvai: Jeremiah Staggs ir Tracy Curtis 

         Nuoširdžiausiai sveikiname 
K r i k š to  sak ramen tu  nau ja i 
atgimusiuosius “iš vandens ir 
Dvasios”.  

Jonas George Pflanz 
(Chesapeake) 

 
Tėvai:           Christopher ir Karina (Volodkaitė) Pflanz 
Krikšto tėvai: Thomas Davies ir Shareen Pflanz 

Rokas Kęstutis Staggs 
(Westmont) 

 
Tėvai:           Jeremiah ir Daina (Volodkaitė) Staggs 
Krikšto tėvai: David Smetak ir Beth Kowalski 

       PASIŽYMĖKITE DATĄ!!!  RUGPJŪČIO 20—21 d.d. 
 
      Katalikiškasis jaunimas visoje Čikagos arkivyskupijoje 
intensyviai ruošiasi dalyvavimui Pasaulinėse jaunimo 
dienose 2011 Madride. Negalėsiantys vykti į Ispanijos 
sostinę nelieka nuskriausti, nes galės švęsti čia pat 
namuose. Des Plaines miestelyje vyks įvairūs jaunimui 
skirti šventiniai renginiai su vaidinimais, muzika, atlikėjais, 
vaišėmis ir pan. Neeilinė proga švęsti mėnulio šviesoje 
Čikagos stiliumi nuo 9 val.v. iki 7 val.r. Būtinai daugiau 
pasidomėkite ir paraginkite savo vaikus, anūkus bei visus 
jums pažįstamus jaunus žmones nuo 16 m. būti  šio 
nepaprasto renginio dalimi. 
     D a u g i a u  i n f o r m a c i j o s  t i n k l a p y j e : 
www.youthministry.archchicago.org Šio renginio nuorodą 
dabar jau galima rasti ir Misijos tinklapyje: 
www.matulaitismission.com 
     Arba skambinti tel.: 312-534-3700 

MISIJOS ŽINUTĖS 

• Kapelionas t. Antanas Saulaitis SJ Misijon sugrįžta 
liepos 2 d. 

• Misijos seselės, Laimutė ir Judita, praėjusį penktadienį 
vasarai išvyko į Putnamą.  

• Kun. Artūras Sederevičius SJ ir seselė Judita 
praėjusios savaitės pradžioje daug darbavosi, 
perkeldami knygų biblioteką iš zakristijos į dabartinę 
raštinę. Zakristijoje norima padaryti daugiau vietos  
bei patalpą skirti susikaupimui, ramiam pokalbiui  bei 
tylesnei aplinkai Susitaikinimo sakramentui. Kambarys 
taip pat buvo perdažytas, dar planuojama pastatyti 
pertvarėlę, kuri panašiai kaip būdavo ankstesnėje 
klausykloje einantiesiems išpažinties suteiktų daugiau 
privatumo. 

• Skatiname aplankyti Misijos tinklalapį, per kurį dabar 
jau tiesiogiai galima prisijungti prie Misijos facebook 
puslapio. Kviečiame apsilankiusius paspausti LIKE ir 
tapti Misijos draugais, skaityti žinutes, matyti 
nuotraukas, dalintis mintimis bei pastebėjimais. 
Tinklapyje dabar taip jau įdėtos nuorodos į 
Arkivyskupijos pastoracijos plano - šių metų, skirtų 
jaunimui, - naujienos, renginiai, projektai.  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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RINKLIAVA 

Birželio 12 
9 val.r.       $1144 
11 val.r.      $1360 
6 val. vak.      $178 
Sekminių šventė                          $861 

Vaduojantis iš 
pelėsių 

        K r i k š č i o n i š k a s i s 
ugdymas reiškia neleidimą 
mums apaugti pasaulio 
pelėsiais. 

          Kaip krikščioniškojo dvasingumo vadovas aš liūdžiu dėl 
statistikos, bylojančios, kad tikintieji ir netikintys gyvena 
beveik identiškus gyvenimus: panaši seksualinė etika, išlaidų 
pobūdis ir gyvenimo būdo pasirinkimas. Nepaisant skiriamų 
milijonų dolerių įvairiems vidinio atsivertimo žygiams, 
konferencijoms, knygoms, mokymo programoms, šlovinimo 
muzikai, mažoms grupelėms, įvairioms informacijos 
priemonėms, bažnyčioms internetu bei visoms kitokioms 
ryšių bei susisiekimo formoms, krikščionims vis tiek taip 
nepaprastai patinka pasaulis.  
        Visa tai dar apsunkinama tikru susipainiojimu dėl to, 
kaip sveiku būdu priimti mus supančią kultūrą. Taigi 
liūdna, tačiau galiausiai tampame kaip tie esantys ne 
pasaulyje, bet iš pasaulio. Kodėl mūsų geriausios 
pastangos, atrodytų, taip mažai ką keičia? Kaip galėtume 
mūsų žmonėms padėti iš tiesų augti panašumu į Kristų? 
       Sutinku su James Wilhoit, “Spiritual Formation as if 
the Church Mattered” autoriumi, kuris teigia: “Dvasinis 
ugdymas yra bažnyčios uždavinys. Taškas. Dvasinis 
ugdymas yra jos viso egzistencijos tikslo širdyje. Bažnyčia 
buvo suformuota, kad formuotų. Mūsų atsakomybė, 
paties Kristaus mums duota, yra šaukti mokinius, juos 
krikštyti ir mokyti klausyti jo įsakymų.” 
         Apaštalas Paulius šį reikalą buvo iškėlęs laiške 
jaunajai bažnyčiai viename labiausiai pasaulietiškų miestų 
istorijoje - I-ojo amžiaus Romoje. Apibūdinęs žmogiškąją         

būklę ir Dievo būdą, Evangelijos galią, nuodėmės 
pasekmes, įstatymą, malonę, išrinkimą bei meilę, Paulius 
kviečia atsakui: “Dėl Dievo gailestingumo raginu jus, 
broliai, aukoti savo kūnus kaip gyvą, šventą, Dievui 
patinkančią auką, kaip dvasinį garbinimą. Ir 
nemėgdžiokite šio pasaulio, bet pasikeiskite, atnaujindami 
savo mąstymą.” (Rom 12, 1-2) 
       Paulius žinojo, pradedu suvokti ir aš, kad prieš 
išvysdami tikrąjį evangelinį perkeitimą, turime žinoti, kad 
pasaulis, kuriame gyvename, nėra neutralus. Gyvename 
smarkiai rungtyniaujančioje erdvėje: mūsų sielos priešas 
siekia vogti, žudyti ir naikinti (Jn 10, 10; 1 Pt 5, 8). 
 
       Žmogiškoje plotmėje korporacijos rungtyniauja 
dėl lojalumo prekiniam ženklui, švietimo institucijos 
varžosi dėl pasaulėžiūros, ir mums nuolatos brukama 
prekė, mus supantys daiktai mus išjuokia, paperka, 
suvilioja, priverčia paklusti. 
       Galbūt Paulius bandė pažadinti romiečius supratimui, 
kad kol mes neatpažinsime ir nepasipriešinsime jėgoms, 
siekiančioms mūsų paklusimo, visi mūsų bandymai 
atsiversti bus nuolat pakertami. Tai būtų tas pats, kas 
semti vandenį iš skęstančio laivo, neatsižvelgiant į 
būtinybę užtaisyti skyles, dėl kurių laivas skęsta. 
 
      Mes bandome siūlyti sprendimus žmonėms, kai tuo 
tarpu jie patys iš tiesų net nemato esant problemos. 
 
                                                         (Bus daugiau)              

       Laisvas redaktorės Kristinos Balniūtės vertimas iš 
anglų kalbos pagal Jon Tyson straipsnį tinklapyje 
LeadershipJournal.net  (www.christianitytoday.com)                      

Šv. Petro skatikas 

         Kitą sekmadienį, birželio 26 d., visose Čikagos 
arkivyskupijos parapijose bus renkamas vadinamasis 
“Petro skatikas”, t.y. auka Šventajam Tėvui, kuris ją savo 
nuožiūra skiria artimo meilės darbams. Labai 
skatiname prie šios rinkliavos prisidėti. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

-už Danielių Liutiką (šeima) 
-už Juozą Liubinską (Liubinskai) 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Augustiną Orentą 
-už Sofiją Pranckevičienę 
-už Marijoną Balandienę 
-už Justiną Balandį 
-už Oną Žiurkienę ir Juozą Žiurkų 
-už Juozą ir Napaleoną Martinkus 
-už Kazimierą ir Joaną Skripkus 
-už Sigutę Mikrut 
-už Jurgį, Povilą, Vitą, Joną 
-už Oną Kronas (Žukauskienė) 
-už Nijolę Skopienę (Alfa ir Vacys Laniauskai) 
-už Jadvygą Raišienę (25 m.) 
-už Stasį Galbuogį (25 m.) 
-už Marijoną Trockienę ir Bronių Trockį 
-už Alfred ir Path Bielhs (Vida) 
-už Povilą Petkevičių ir Julijaną Petkevičienę 
-už Liudą Aleksandravičių (duktė) 
-už Mečislovą Skruodys (vaikai) 
-už Aloyzą Žilinską 
-už Vincą Matusevičių 
-už Antaną Vytė 
-už Liuciją Daknienę (dukra ir anūkė) 
-už Janiną Filipavičienę (draugė) 
-už Birutę Bublienę (Janina Prialgauskienė) 
-už Adelę Možuraitienę (sesuo) 
-už Jeronimą Bliujus 
-už Adolfą Orvidą 
-už Praną Tamulionį 
-už Roger Folkens 
-už Praną Adomaitį 
-Dievo globos ir palaimos Ritai Pauss 
-už Juozą Vaičaitį (Angelė) 
-už Sibiro kankinį Steponą Aleksandravičių (sesuo) 
-už Vytautą Jonušą (M. ir J. Balčius) 
-už Dariuko sveikatą 
-už Vincentą Valuckį (1 m.) 
-Dievo palaimos Zofijai Valuckienei 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Rolandą Lipskį ir Rimvydą Jakštą 

Ketvirtadienis, birželio 23 
8 v.r. – už Viktoriją Matiukaitę 
-už Alfredo ir Česlovo vėles 
 
Penktadienis, birželio 24 
8 v.r. -už Joną ir Ireną 
-Dievo palaimos Daivai 

Sekmadienis, birželio 19 
9 v.r. – už Alfonsą Pargauską (kaimynai) 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius (Vena) 

Šeštadienis, birželio 25 
8 v.r. -už Ramojų Mozoliauską (J. ir I. Smalsčiai) 
-už Jurgį Radzevičių ir Songailų mirusius 
-už Ivaškevičių ir Abramavičių mirusius 
-už Joną ir Pauliną (Vilija) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Vilharminai Tatner (Vena) 
-už Vygintą Jonaitį (1 m.) (Lina) 
-už Leonorą ir Juozą (Lina) 

Pirmadienis, birželio 20 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, birželio 21 
8 v.r. – už Alfonsą ir Vladą Pargauskus (Stasiuliai) 
-už Salomėją (Zita) 

Sekmadienis, birželio 26 
9 v.r. – už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Severiną Krutulį (šeima) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Antaną Poskočimą 
-už Karen Petrulionienę 
-sveikatos ir palaimos Davidos šeimai 
-už Bronę Navickienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Klemensą ir Mariją Bronisus 
-už Oną Kronas (Petraitis) 
-Dievo palaimos Gyvojo rožinio nariams 
-už Reginą ir Kazį Kreivėnus 
-už Eglę Narbutienę 
-už Rimą ir Leoną Jasinavičius 
-už Reginą Gaigalienę (Polikaičiai) 
-už Joną ir Jadvygą Tamulius 
-už Oną Linčiauskienę (brolis) 
-už Ramojų Mozoliauską 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Petronėlę Liutikienę 

Pirmadienis, birželio 27 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, birželio 28 
8 v.r. – už Birutę Rekašienę 
-už Marcelę 

Trečiadienis, birželio 29 
8 v.r. – padėka už gautas Dievo malones (P. Brizgys) 
-už Rasą Poskočimienę (R. ir L. Burbai) 

Ketvirtadienis, birželio 30 
8 v.r. – už Stefaniją Račiūnienę (duktė) 
-už Birutę ir šeimos mirusius 
 
Penktadienis, liepos 1 
8 v.r. -už Angelę ir Feliksą Jotkus (Stasiuliai) 
-už Kubilių ir Misiūnų šeimas 

Trečiadienis, birželio 22 
8 v.r. – už Rasą Paukštis 

Šeštadienis, liepos 2 
8 v.r. -už Sigitą Dygaitį 
-už Dauguviečių ir Anšancių mirusius 
-už Aldoną Stropienę (Karaliūnienė) 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 
  

  Rugsėjis 
 
Spalis 

Bendruomenės diena 18 d., Mišios lauke 10:30 ryte 
 
Sutvirtinimas 8 d., 4 v.p.p. 
 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios 7 v.v. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  June 19, 2011 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
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              500 copies of this bulletin 
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